ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

Hoằng Kim, ngày      tháng 12  năm 2023

BÁO CÁO

 Theo dõi phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân liên quan

 đến việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của HĐND – UBND xã năm 2023

Thực hiện Luật tiếp cận thông tin  về tổng hợp phản ánh kiến nghị của tổ chức cá

nhân liên quan đến việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của HĐND – UBND xã,

UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả theo dõi phản ánh kiến nghị của tổ chức cá nhân

liên quan đến việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của HĐND – UBND xã như sau:

 1. Về công khai .

- UBND xã Hoằng Kim đã thực hiện việc tuyên truyền Luật tiếp cận thông tin về

tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị của tổ chức, cá nhân về quy định liên quan đến cung

cấp thông tin theo yêu cầu trên hệ thống đài truyền thanh xã và các cuộc hội nghị.

- Tiến hành niêm yết công khai các quy định luật luật tiếp cận thông tin, các

quy định tai chương III, luật tiếp cận thông tin; Điều 7, điều 17 của luật tiếp cận

thông tin, Địa chỉ liên hệ, địa chỉ thư điện tử, số điện thoại chuyên dùng, các lưu ý.

2. Về kết quả.

Trong năm 2023 không có phản ánh kiến nghị của tổ chức cá nhân liên quan

đến việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của HĐND – UBND xã.

Trên đây là báo cáo theo Theo dõi phản ánh kiến nghị của tổ chức cá nhân liên

quan đến việc cung cấp thông tin theo yêu cầu của HĐND – UBND xã Hoằng Kim.

báo cáo để phòng tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp (b/c);

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Lưu: VT-TP.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

 2

		2023-12-28T08:51:59+0700

		2023-12-28T09:21:06+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T09:22:55+0700

		2023-12-28T09:23:31+0700

		2023-12-28T09:23:56+0700